[image: C:\Users\paravyan_mk\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\Логотип.jpg]
	ПОЛОЖЕНИЕ О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «СТУДЕНТ-ИССЛЕДОВАТЕЛЬ»
	СМК П НР-2-2019

	Страница 6 из 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_____________________       ________________________       _______________________
               (группа)                                     (телефон)                                     (e-mail)

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на присвоение звания «Студент-исследователь».

Отчёт о результатах проведённой научной работы с подтверждающими документами прилагаю.

Научный руководитель _______________________________________________________
						                     (Ф.И.О. полностью)

Обучающийся	_________________________________
                                                             (подпись, инициалы и фамилия)
Научный руководитель	_________________________________
                                                             (подпись, инициалы и фамилия)
Декан	_________________________________
                                                             (подпись, инициалы и фамилия)
«____»____________20____г.

image1.jpeg